



12. juni 2009

PRESSEMEDDELELSE

Åbent samråd om konsekvenserne af strukturomlægning af SKAT

Skatteudvalget har kaldt skatteminister Kristian Jensen i samråd om konsekvenserne af strukturomlægningen af SKAT. Samrådet er åbent for alle og finder sted torsdag den 18. juni 2009 i værelse 2-080 på Christiansborg. Samrådet begynder kl. 16.00.

Udvalget har bedt ministeren redegøre for konsekvenserne af den igangværende omstrukturering af SKAT, herunder forklare hvilke områder og funktioner i SKAT, der fremover ikke skal betjenes, når personalet reduceres, herunder specifikt vedrørende forholdene på Fyn. Ministeren er endvidere bedt om at redegøre for, hvilke konsekvenser lukningen af Skattecenter Billund vil få for skatteyderne og hvilke økonomiske og personalemæssige omkostninger, det vil have.

Samrådsspørgsmål S-U er stillet efter ønske fra medlem af Skatteudvalget Carsten Hansen (S) og samrådsspørgsmål V og W er stillet efter ønske fra medlem af Skatteudvalget Henrik Dam Kristensen (S).

Samrådsspørgsmålene kan læses på Folketingets hjemmeside under Skatteudvalget, dokumenter, samrådsspørgsmål.

<http://www.ft.dk/Samling/20081/almdel/SAU/samspm/S/index.htm>

<http://www.ft.dk/Samling/20081/almdel/SAU/samspm/T/index.htm>

<http://www.ft.dk/Samling/20081/almdel/SAU/samspm/U/index.htm>

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter "først til mølle principet". Hvis man ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 32 eller via mail (Jette.Marlene.Hansen@ft.dk) senest onsdag den 17. juni 2009 kl. 12.00. For gæster, der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgsindgangen.

Det er tilladt at fotografere og optage lyd og tv m.v., hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene og uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt.

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplysning, tlf. 33 37 33 38.

Yderligere oplysninger:

Udvalgssekretær Thea Halse, lokaltlf.nr. 33 37 55 29 eller udvalgssekretær Liza Christensen, tlf. 33 37 55 21.